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NÁVRH NA ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY NA ROK 2014

Třída 1 - Daňové příjmy

SU AU § položka

231 100
231 100
231 100
231 100
231 100
231 100
231 100
231 100
231 100
231 100
231 100

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1337
1341
1351
1361
1511

Třída 1 celkem

Druh příjmu

Daň z příjmu fyz.osob ze záv. činnosti
Daň z příjmu fyz.osob z podnikání
Daň z příjmu fyz.osob vybíraná zvl.sazbou
Daň z příjmu právnických osob
Daň z příjmu právnických osob za obce
Daň z přidané hodnoty
Sběr a svoz komunálního odpadu
Poplatek ze psů
Odvod z loterií
Správní poplatky
Daň z nemovitostí

Třída 2- Příjmy z vlastní činnosti

SU AU § položka Druh přijmu

Kč

330 000,-
5 000,-

36000,-
362000,-

30000,-
735000,-
80 000,-
4000,-
7000,-
1 000,-

111 000,-

1 701 000,-

Kč

231 100 1012 2131 Pronájem pozemků 8000,-
231 100 1032 2111 Lesní hospodářství 15000,-
231 100 2310 2111 Pitná voda - obecní vodovod 175000,-
231 100 2321 2111 Odvádění a čištění odpadních vod 90000,-
231 100 3639 2111 Příjmy z poskytování služeb 5000,-
231 100 3723 2111 Příjmy z poskytování služeb 70 000,-
231 100 6310 2141 Příjmy z úroků 3000,-

Třída 2 celkem

Třída 4- Přijaté dotace

SU AU § položka

231 100 4112

Třída 4 celkem

Rozpočtové příjmy

Vyvěšeno: A I!!J . 10J tf
Sejmuto

Druh dotace

Neinvestiční dotace ze stát.rozpočtu

celkem

Leitermann Miroslav
starosta

~{ /L-~

366000,-

Kč

54400,-

54400,-

2 121 400,-


